СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                             проект
муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

Третьего созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

   ______ 2017 года № ____
     п. Красный Коммунар

О поощрении
В соответствии со статьёй 26 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-1V-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, Положением о видах поощрения муниципальных служащих и главы администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет», в преддверии Дня местного самоуправления, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выплатить единовременное денежное поощрение в размере должностного оклада главе администрации муниципального образования.
2. Контроль за исполнением решения возложить  на комиссию по бюджету и социальной политике.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава поссовета                                                                          С.А. Шарыгин
М.П. Климонтова

27-2-37